
Wijziging van de Verordening op de ambtelijke bijstand en

fractieondersteuning gemeente Kapelle 2014

De gemeenteraad van de gemeente Kapelle;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 1 juni 2018, nummer 2018.07632;

gelet op de artikel 33, derde lid van de Gemeentewet;

b e s l u i t :

vast te stellen de volgende wijziging van de

Verordening op de ambtelijke bijstand en fractieondersteuning gemeente Kapelle 2014

 

Artikel 1 Wijziging
De Verordening op de ambtelijke bijstand en fractieondersteuning gemeente Kapelle 2014 wordt als

volgt gewijzigd:

Artikel 6, tweede lid komt te luiden:

Deze bijdrage bestaat uit een vast deel van € 600,- voor elke fractie.

 

Artikel  2 Inwerkingtreding
Deze verordening treedt in werking op de eerste dag na bekendmaking in het Gemeenteblad en werkt

terug tot en met 1 januari 2018.

 

Vastgesteld in de raadsvergadering van de gemeente Kapelle op 3 juli 2018,

De gemeenteraad van Kapelle,

 

De griffier,   de voorzitter,

H.J. Meijer-Horden, mr. H.B. Hieltjes

Nr. 6742

GEMEENTEBLAD 11 januari

2019

Officiële uitgave van de gemeente Kapelle

Gemeenteblad 2019 nr. 6742 11 januari 20191


